
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4292032 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

15 300 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Tento krásný byt může být během chvilky Vaším novým domovem.
Pokud preferujete soukromí střešních bytů, moderní vzhled,
praktické řešení prostoru a přitom plný život, který dokáže přinést
pouze centrum úžasného města, tak vybíráte správně,
Smíchovskou náplavku máte na dosah, kde se od Vašeho
oblíbeného drinku můžete kochat výhledem na Vyšehrad. Do
nákupního centra Anděl je to pět minut chůze, což znamená i
veškeré dopravní spojení Prahou. Naopak naproti přes Vltavu se
ocitnete na Palackého náměstí. Prostě lokalita snů. Jsem si jistý,
že Vás tato nabídka nenechává bez zájmu, tak mi zavolejte a já
Vám vše milerád osobně předvedu, zodpovím Vaše otázky a
zajistím vše tak, abyste co nejdříve mohli začít nový život na tomto
skvělém místě v bytě svých snů.

ID inzerátu ESO: 4292032
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900890615
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 92 m2
Kód zakázky: 890615

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Bažant
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


